





226 03 023	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 03 024	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 03 025	Директор по информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 03 026	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 03 027	Директор по персоналу (Директор по кадрам и быту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 03 028	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Финансовый департамент</b>																								
226 04 029A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 030A (226 04 029A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 031A (226 04 029A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 032A (226 04 029A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 033A (226 04 029A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 034A (226 04 029A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 035A (226 04 029A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 036	Ведущий специалист бухгалтерии (Ведущий специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 037A	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 04 038A (226 04 037A)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>05. Департамент информатизации</b>																								
226 05 039A	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 05 040A (226 05 039A)	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>06. Административный департамент</b>																								
226 06 041	Начальник отдела персонала (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226 06 042	Начальник юридического отдела (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



226 07 064А (226 07 059А)	Фронт-менеджер отдела продаж (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226 07 065А (226 07 059А)	Фронт-менеджер отдела продаж (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226 07 066А (226 07 059А)	Фронт-менеджер отдела продаж (Менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ Ролещий Н.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу \_\_\_\_\_ Скрипник Я.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Кабакчей Е.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608 \_\_\_\_\_ Габриадзе Ю.Ш. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Конфлекс СПб"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
01. Производственный департамент	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-
02. Дизайн-студия	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-
03. Управление предприятием	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-
04. Финансовый департамент	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-
05. Департамент информатизации	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-
06. Административный департамент	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-
07. Коммерческий департамент	Не требуется по условиям труда	Не требуется по условиям труда	-	-	-

Дата составления: 26.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность) Ролетский Н.А.  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (дата) 26.01.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность) Скрипник Я.С.  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (дата) 26.01.18

\_\_\_\_\_  
 (должность) Кабакчей Е.П.  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (дата) 26.01.18

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) 608  
 (подпись) Габриадзе Ю.Ш.  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 (дата) 26.01.2018